UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /GM-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày      tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Công bố quyết định thanh tra

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang

Sở Tài chính tổ chức buổi công bố quyết định thanh tra công tác quản lý tài

chính tại Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang và đơn vị trực thuộc.

1. Thành phần

- Sở Tài chính: Đại diện Lãnh đạo Sở, Chánh Thanh tra, Đoàn Thanh tra, cán

bộ giám sát Đoàn thanh tra.

- Sở Nội vụ: Giám đốc Sở, Kế toán, Chánh Văn phòng, Chủ tịch công đoàn,

Trưởng ban Thanh tra nhân dân.

- Trung tâm lưu trữ: Giám đốc, Kế toán.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 02 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ mời các thành phần thuộc Sở, đơn vị trực thuộc

và bố trí giúp phòng họp để buổi công bố đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính:

   + GĐ, PGĐ (ông Huy);

   + Chánh Thanh tra;

   + Đoàn Thanh tra;

   + Cán bộ giám sát Đoàn thanh tra;

   + Lưu: VT, HSĐTTr./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		phuongnn_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-02-10T08:59:47+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-02-10T14:07:26+0700

		2023-02-10T14:38:50+0700

		2023-02-10T14:38:57+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-10T14:39:09+0700